

Bielsko-Biała dn.07.04.2023 r.

DZP.271.11.2023 - 46

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.11.2023

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pakiet 34

pkt. 1 Prosimy o wskazanie rodzaju podłączenia z przewodem przedłużającym: jack zdj.1, molex zdj. 2



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje podłączenie typu molex, kompatybilny z kardiomonitorami DRAGER.

pkt. 2 prosimy o dopuszczenie czujnika mikrobiologicznie czystego, dla pacjentów o wadze <3 kg i >30 kg spełniającego pozostałe wymagania

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czy zamawiający ma na myśli czujnik przylepny, czy nieprzylepny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

W jakiej technologii powinien pracować czujnik? (Nellcor non-oximax/ Nellcor Oximax/ Masimo itp.)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

pkt. 3 prosimy o dopuszczenie czujnika mikrobiologicznie czystego, dla pacjentów o wadze <3 kg i >30 kg, lub 3-40kg do wyboru przez zamawiającego, zapinanego za pomocą jednego paska (pasek z czujnikiem)

prosimy o dopuszczenie czujnika kompatybilnego z technologią Oximax z oraz o odstępnie

od wymogu kalibrowany cyfrowo, ponieważ wymóg ten spełnia tylko jeden wykonawca.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

pkt. 4 prosimy o dopuszczenie wymiarów 195x100 cm

ODPOWIEDŹ:

Dopuszczamy również kocyk o 195x100 cm.

Pakiet 44

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, opisanych przez Zamawiającego. Szerokość cięcia ostrza 36mm, ostrza mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1 szt / blister; 50 blisterów/ pudełko.

Ostrza pasują do strzygarki z funkcjonalnością obracania głowicy o 45° w lewo i w prawo jako

rozwiązana równoważnego - jest to parametr lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia w trudnodostępnych miejscach). Strzygarka posiada w/w trzystakresową, obrotową głowicę ułatwiającą usuwanie owłosienia z trudno dostępnych okolic ciała.

W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen

